
Výsledky 4. ročníku MTBO Ztracené kobylky 

Mladotice 

13.6.2015 
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1.  Kamzasnehem.cz (100)  MD  Martin Sajal  340 Lenka Kotačková  478 10:29:00 16:24:53 5:55:53 0:00:00 0 830 830 

2.  Partner Elit (3)  MM  Martin Štěňha  449 Tomáš Bezouška  450 10:00:00 15:24:45 5:24:45 0:00:00 0 810 810 

3.  Opatrně, ale vostře! (27)  MM+  Viktor Slavík  201 Václav Kroupa  12 10:07:00 15:59:35 5:52:35 0:00:00 0 790 790 

4.  Klub Larse Heletaga (130)  MM  Petr Beneš    Karel Znojemský    10:38:00 16:34:00 5:56:00 0:00:00 0 770 770 

5.  PBV Autopilot Brno (139)  MM+  David Náhlovský  306 Radovan Mach    10:41:00 16:24:33 5:43:33 0:00:00 0 750 750 

6.  KAPA (65)  MD+  Pavel Runt    Karla Jáglová    10:19:00 16:19:03 6:00:03 0:00:03 2 750 748 

7.  VIPrahlí Lesík (142)  MM+  Tomáš Hájek  367 Jarda Řízek  177 10:42:00 16:42:27 6:00:27 0:00:27 2 740 738 

8.  Bulfáci (93)  MM  Tomáš Fejfárek  597 Tomáš Suda  394 10:27:00 16:07:00 5:40:00 0:00:00 0 720 720 

9.  ATC Kokořín (92)  MD+  Iveta Pachmanová  534 Alexandr Kotačka  73 10:27:00 16:34:36 6:07:36 0:07:36 25 730 705 

10.  Cyklobuci (119)  MM  Martin Wendler    Martin Zemek    10:35:00 16:27:11 5:52:11 0:00:00 0 700 700 

11.  Outsideři našrot (80)  MM  Vlasta Gruber    David Moučka    10:23:00 16:16:05 5:53:05 0:00:00 0 700 700 

12.  HK Rakovník (36)  MM+  Sunkovský Milan    Benedikt Zdeňek    10:10:00 16:07:15 5:57:15 0:00:00 0 700 700 

13.  Radyně bike team (2)  MM  David Kuzma    Petr Šedivec    10:00:00 16:00:30 6:00:30 0:00:30 2 700 698 

14.  MACHETE ÚTOČÍ! (46)  MD+  Milan Bílý  93 Irena Jiráňová    10:13:00 16:07:10 5:54:10 0:00:00 0 670 670 

15.  Šviháci lázenští (57)  MM  Michal Novák    Luděk Lazur    10:16:00 15:42:15 5:26:15 0:00:00 0 650 650 

16.  Team Flashbreak Universal (56)  MM+  Leo Voňka    Jaroslav Frelich    10:16:00 16:08:04 5:52:04 0:00:00 0 650 650 

17.  MB team (144)  MD  Martin Beneš    Martina Benešová    10:43:00 16:35:53 5:52:53 0:00:00 0 640 640 

18.  Zlaťáci (120)  MD+  Zdeněk Jandík    Marta Štolparcová    10:36:00 16:41:05 6:05:05 0:05:05 15 650 635 

19.  Babička a dědeček (129)  MD+  Miroslav Špalek    Mirka Špalková    10:38:00 16:14:55 5:36:55 0:00:00 0 630 630 

20.  Dexter BSK racing (11)  N  Matěj Kdýr    Petr Kdýr    10:02:00 15:49:48 5:47:48 0:00:00 0 630 630 

21.  Kololodní zpětný odřad (117)  MD+  Zdeněk Kukal    Eva Macková    10:35:00 16:44:28 6:09:28 0:09:28 35 660 625 

22.  Kdesicosi (99)  MD  Libor Kadlec    Jitka Hejdová    10:29:00 16:32:34 6:03:34 0:03:34 8 630 622 

23.  Potkali se u Mladotic (38)  MM  Rostislav Sladký  324 Michal Žižka    10:46:00 16:28:33 5:42:33 0:00:00 0 620 620 

24.  Houbaři (67)  MM  Tomáš Matyk    Jaroslav Matyk    10:19:00 15:51:00 5:32:00 0:00:00 0 610 610 

25.  DYNAL bike Team (23)  MM+  Martin Sklenář    Pavel Prey    10:06:00 15:59:30 5:53:30 0:00:00 0 600 600 



26.  Kožíšci (22)  MD  Zuzana Kožíšková  571 Petr Kožíšek  570 10:06:00 16:02:28 5:56:28 0:00:00 0 580 580 

27.  Radeč team (62)  N  Oldřich Helešic    Lucie Helešicová    10:18:00 16:09:05 5:51:05 0:00:00 0 570 570 

28.  Velký voči (96)  MM  David Zelený    Vráťa Kotek    10:28:00 16:30:20 6:02:20 0:02:20 6 570 564 

29.  Hrdličky (137)  MD  Jan Špička    Petra Jirkovská    10:41:00 16:15:23 5:34:23 0:00:00 0 560 560 

30.  Kukačky (53)  MD  Hana Miková    Petr Plíva    10:47:00 16:38:50 5:51:50 0:00:00 0 560 560 

31.  Zpomalovací pruhy (122)  MD+  Tereza Páclová  32 Vláďa Pokorný  31 10:36:00 16:34:40 5:58:40 0:00:00 0 550 550 

32.  Bajkeři od Benešova (128)  MM+  Jaroslav Sládek    Josef Kapal    10:38:00 16:31:17 5:53:17 0:00:00 0 540 540 

33.  Balance ART (87)  MD  Jan Smolka    Veronika Smolková    10:25:00 16:18:50 5:53:50 0:00:00 0 540 540 

34.  Cukr a Bič (54)  MD  Jan Čipera  82 Zuzka Malá    10:15:00 16:12:07 5:57:07 0:00:00 0 530 530 

35.  Pomalu a zmateně (40)  MM  Jakub Klíma    Roman Knedlhans    10:11:00 15:49:15 5:38:15 0:00:00 0 520 520 

36.  VIPrahlé kočky (26)  DD+  Jarka Mikudová  462 Jana Kroupová  14 10:07:00 15:48:30 5:41:30 0:00:00 0 520 520 

37.  J & T (82)  MD+  Jana Šustrová    Tomáš Metlička    10:24:00 16:15:37 5:51:37 0:00:00 0 520 520 

38.  Medvědi ve smyku (45)  MM+  Dominik Duda  573 Štěpán Moravčík    10:13:00 16:12:10 5:59:10 0:00:00 0 520 520 

39.  ..hlavně, aby ne VIPrahlo! (109)  DD+  
Jindra Vostrá 
Dohnalová  61 Zuzka Kordačová (asi)    10:32:00 16:02:10 5:30:10 0:00:00 0 510 510 

40.  Jedou Topiči (110)  N  Martin Kučera    Tom Kučera    10:32:00 15:44:05 5:12:05 0:00:00 0 500 500 

41.  Vidlák a Bumbác (78)  DD  Kristina Gybasová  263 Petra Kočárková  72 10:23:00 16:00:50 5:37:50 0:00:00 0 500 500 

42.  RUK - Rychle Unavení Kluci (15)  MM  Tomáš Odcházel    Jiří Kolář    10:04:00 15:51:35 5:47:35 0:00:00 0 500 500 

43.  Pytlíci (31)  MM  Petr Fait    Jiří Rous    10:09:00 15:50:28 5:41:28 0:00:00 0 490 490 

44.  Lars Heletag Girls (136)  DD  Zuzana Pokorná    Jitka Klinkerová    10:40:00 16:29:26 5:49:26 0:00:00 0 490 490 

45.  Střížkovské střely (79)  DD+  Romana Smolková  397 Tereza Holková    10:48:00 16:41:05 5:53:05 0:00:00 0 490 490 

46.  KaKá Team (24)  DD+  Kateřina Svobodová  577 Klára Dolanská  586 10:06:00 16:03:20 5:57:20 0:00:00 0 490 490 

47.  Team FLASHBREAK (84)  MM  Marek Voňka    Jiří Voňka    10:24:00 16:32:55 6:08:55 0:08:55 30 520 490 

48.  RH+A (98)  MD+  Regina Šírová    Petr Adrian  458 10:29:00 16:41:49 6:12:49 0:12:49 65 550 485 

49.  Starý mladý (66)  MD  Tomáš Langer    Erika Langerová    10:19:00 16:08:15 5:49:15 0:00:00 0 480 480 

50.  perník staví (44)  MD  Hana Nerušilová    František Dvořák    10:46:00 16:52:10 6:06:10 0:06:10 20 490 470 

51.  Sazímci (138)  MD+  Miloslav Sazima    Lidmila Sazimová    10:41:00 16:18:13 5:37:13 0:00:00 0 450 450 

52.  Black Ties (72)  MM+  Petr Ječmínek    Jakub Hocek    10:21:00 16:10:21 5:49:21 0:00:00 0 450 450 

53.  Jednotka pivního nasazení (41)  MM  Ivan Martiška    Jan Langmajer    10:12:00 16:16:38 6:04:38 0:04:38 10 460 450 

54.  Sestry v biku (145)  DD+  Eva Hájková  368 Lenka Sedláčková  293 10:43:00 16:14:35 5:31:35 0:00:00 0 440 440 

55.  Trafo bike Hadačka (28)  MM  Daniel Buchtelík    Milan Junek    10:08:00 15:52:00 5:44:00 0:00:00 0 440 440 

56.  Ztracené duše ze severu (52)  MM+  Vladimír Cífka    Martin Biša    10:15:00 16:09:05 5:54:05 0:00:00 0 440 440 

57.  HeLu (88)  DD+  Lucie Smolková    Helena Civínová    10:26:00 16:30:00 6:04:00 0:04:00 8 440 432 

58.  Kufrujsnámi.cz (63)  MD+  Patricie Pavlíčková  346 Libor Hubálek  437 10:18:00 15:51:35 5:33:35 0:00:00 0 430 430 

59.  Ráďa s Bubnem (104)  MD  Radka Štejnarová    Tomáš Bubeník    10:30:00 16:15:16 5:45:16 0:00:00 0 430 430 

60.  
Otorhinolaryngologists on the road 
(85)  MM  Jakub Vágner    Bedřich Kašpar    10:25:00 16:15:40 5:50:40 0:00:00 0 430 430 

61.  Koloshop Team (124)  DD  Jitka Gartnerová  369 Tamara Kučerová    10:37:00 16:28:40 5:51:40 0:00:00 0 430 430 

62.  Lesní skřítci (133)  MD+  Hana Krocová  357 Míla Kroc  358 10:39:00 16:32:55 5:53:55 0:00:00 0 430 430 

63.  Vylítanej volej (55)  MM  František Dneboský    Jan Hrdina    10:16:00 15:39:30 5:23:30 0:00:00 0 420 420 

64.  Dezorientovaní Bizoni (14)  MD+  Martina Špádová  202 Karel Špáda  203 10:03:00 15:27:34 5:24:34 0:00:00 0 420 420 



65.  PePa Team (81)  MD  Petr Zeman  47 Pavla Kalendová  48 10:24:00 16:01:50 5:37:50 0:00:00 0 420 420 

66.  Slídilky (86)  DD+  Šárka Švábková    Ivana Lacigová    10:25:00 16:07:46 5:42:46 0:00:00 0 420 420 

67.  Dami Team (68)  MM  Daniel Holler    Michal Pavelek    10:20:00 16:30:01 6:10:01 0:10:01 45 460 415 

68.  Drholové (20)  MD+  Drnec Bohumil    Holá Eva    10:05:00 15:07:44 5:02:44 0:00:00 0 410 410 

69.  TryskoTrosky (97)  MM+  Martin Kučera    Jan Stejskal    10:28:00 15:50:50 5:22:50 0:00:00 0 410 410 

70.  Hlídka Bulfů (146)  MD+  Karel Landkammer    Jana Landkammerová    10:44:00 16:33:20 5:49:20 0:00:00 0 410 410 

71.  Brownovo hejblata (103)  N  Ondřej Střelba    František Střelba    10:30:00 16:08:54 5:38:54 0:00:00 0 400 400 

72.  D1 (113)  MD+  Michal Červenka    Eva Gothardová    10:33:00 16:22:15 5:49:15 0:00:00 0 400 400 

73.  Prdelky (16)  MM  Václav Hlůžek    Petr Měšťánek    10:04:00 16:25:22 6:21:22 0:21:22 155 550 395 

74.  Rychlé šlapky (135)  MM  Vladimír Stejskal    Petr Pešata    10:40:00 16:34:40 5:54:40 0:00:00 0 390 390 

75.  Dynamo Rabyně (8)  MM  Tomáš Kos    Michal Beneš    10:45:00 16:19:54 5:34:54 0:00:00 0 380 380 

76.  VeTeŠ (69)  MD  Veronika Telínová    Petr Šedý    10:20:00 16:00:35 5:40:35 0:00:00 0 380 380 

77.  JAKAVI (47)  MD+  Jaroslav Viktora    Kateřina Tuhá    10:13:00 15:59:45 5:46:45 0:00:00 0 380 380 

78.  Ztracenci (33)  MD  Ondřej Tupý    Kateřina Vinšová    10:09:00 15:18:37 5:09:37 0:00:00 0 370 370 

79.  VIPrahlá dvojka (89)  MD+  Jiří Šembera  576 Anna Gonzales  506 10:26:00 15:52:58 5:26:58 0:00:00 0 370 370 

80.  Jenečská střela (49)  MD+  Rostislav Mičín    Jana Mičínová    10:14:00 15:35:00 5:21:00 0:00:00 0 360 360 

81.  Poprve na kole (37)  MM  Vladimir Toman    Michal Czinner    10:11:00 16:07:25 5:56:25 0:00:00 0 360 360 

82.  9,15 richterovy stupnice (60)  MD  Jaromír Šíma    Kateřina Vágnerová    10:17:00 15:54:30 5:37:30 0:00:00 0 340 340 

83.  ohrobecky tajfun (102)  MD  Jan Jarnik    Bara Jarnikova    10:30:00 16:23:09 5:53:09 0:00:00 0 330 330 

84.  Tahouni (9)  MD  Markéta Beránková    Bohouš Němec    10:02:00 15:30:30 5:28:30 0:00:00 0 320 320 

85.  zbloudilé bajkerky (123)  DD+  Eva Dlouhá    Ivana Malá    10:37:00 16:38:50 6:01:50 0:01:50 4 320 316 

86.  Výletníci (10)  MD  Svatopluk Beránek    Pavla Šimralová    10:02:00 15:09:51 5:07:51 0:00:00 0 310 310 

87.  Všesočtí ploužilové (140)  MD+  Aleš Kuželka    Eva Kuželková    10:42:00 16:31:01 5:49:01 0:00:00 0 310 310 

88.  Kabáti (35)  N  Honza Kabát  456 Martin Kabát    10:10:00 14:54:14 4:44:14 0:00:00 0 300 300 

89.  Filipa na cestách (125)  N  Eliška Grohmannová    Jan Grohmann  599 10:37:00 15:44:05 5:07:05 0:00:00 0 300 300 

90.  Innova Team (7)  MD+  Tomáš Koplík    Jaroslava Koplíková    10:01:00 15:12:23 5:11:23 0:00:00 0 300 300 

91.  Cubíci (32)  MD  Radek Sýkora    Hana Ševčíková    10:09:00 15:30:16 5:21:16 0:00:00 0 300 300 

92.  Jak zpomalený film (42)  MD  Dagmar Musilová  361 Josef Zona    10:12:00 15:39:10 5:27:10 0:00:00 0 300 300 

93.  Slow bikers (118)  MD  František Zeman    Iva Kuchařová    10:35:00 16:20:33 5:45:33 0:00:00 0 290 290 

94.  Hecnemse (25)  DD  Veronika Klečková    Bára Kopencová    10:07:00 16:06:03 5:59:03 0:00:00 0 290 290 

95.  abwechslungsreich (116)  MD  Zdeněk Karmelita    Linda Paterová    10:34:00 16:22:54 5:48:54 0:00:00 0 280 280 

96.  Forstíci (134)  MD  Martina Fortsová    Filip Forst    10:40:00 15:59:00 5:19:00 0:00:00 0 270 270 

97.  Skalníci (4)  N  Veronika Písková    Tereza Písková    10:00:00 15:48:30 5:48:30 0:00:00 0 270 270 

98.  Ztracený R2D2 (61)  N  Martin Böhm    Filip Böhm    10:17:00 14:59:47 4:42:47 0:00:00 0 260 260 

99.  Žumberáci (48)  MM  Tomáš Mach    Josef Klouda    10:14:00 15:49:30 5:35:30 0:00:00 0 260 260 

100.  Oceán Rulandy šedé (131)  MD+  David Dvořák    Renata Borovičková    10:39:00 15:42:50 5:03:50 0:00:00 0 240 240 

101.  Supice (150)  N  Jitka Dixová    Klára Dixová    10:45:00 16:09:45 5:24:45 0:00:00 0 240 240 

102.  ZetPéčka (112)  PL  Petra Horáčková    Lukáš Horáček    10:33:00 13:29:48 2:56:48 0:00:00 0 230 230 

103.  Adledudle (34)  MD  Jakub Franz    Lenka Neničková    10:10:00 15:30:10 5:20:10 0:00:00 0 230 230 

104.  Rychlí orli (149)  N  Robert Dix    Robin Dixová    10:44:00 16:09:40 5:25:40 0:00:00 0 230 230 

105.  Uhlíci (115)  MD  Tomáš Uhlík    Ivana Pljučarská    10:34:00 15:29:20 4:55:20 0:00:00 0 220 220 



106.  Kovář a syn Bakajda (21)  N  Jonáš Trejtnar    Matěj Trejtnar    10:45:00 16:11:01 5:26:01 0:00:00 0 220 220 

107.  Kuře a lá bažant (71)  MD  Jaroslav Zágner    Petra Zágnerová    10:21:00 16:08:50 5:47:50 0:00:00 0 220 220 

108.  Výlet panečku (64)  PL  Petr Panec    Markéta Pancová    10:18:00 13:13:00 2:55:00 0:00:00 0 210 210 

109.  Sovy spálené (5)  DD  Iveta Štěpáníková    Tereza Chvílová    10:01:00 15:29:30 5:28:30 0:00:00 0 210 210 

110.  Střely (30)  MM  Kristýna Ledecká    Jaroslav Pajer    10:08:00 15:43:15 5:35:15 0:00:00 0 210 210 

111.  Jakarda (13)  N  Jana Machová    Karolína Machová    10:46:00 14:47:47 4:01:47 0:00:00 0 200 200 

112.  Fahrrad Číči (39)  DD  Sandra Follprechtová    Veronika Březinová    10:11:00 15:40:50 5:29:50 0:00:00 0 200 200 

113.  no more LOSERS (17)  MD  Martina Perglerová    Michal Košek    10:04:00 15:39:45 5:35:45 0:00:00 0 200 200 

114.  Fata a Morgana (70)  DD+  Jarmila Gregovská    Jana Krumpholcová    10:20:00 15:11:38 4:51:38 0:00:00 0 190 190 

115.  Ďáblice Stars 1 (58)  N  Ádám Karel Sládek    Vilém Sládek    10:17:00 14:49:07 4:32:07 0:00:00 0 180 180 

116.  Spořilovští sokolové (19)  N  Daniel a František Pícl    Hana Hačecká  89 10:48:00 15:29:10 4:41:10 0:00:00 0 180 180 

117.  FINAL TEAM (95)  MM+  Kopta Martin    Rajský Roman    10:28:00 16:56:43 6:28:43 0:28:43 225 400 175 

118.  Pidilidi ze mlejna (121)  PL  Pavla Mlynářová    Radoslav Mlynář    10:36:00 13:05:20 2:29:20 0:00:00 0 170 170 

119.  LoLCats (50)  MD+  Váša Martin    Blanka Vášová    10:14:00 15:18:33 5:04:33 0:00:00 0 170 170 

120.  Don't panic (114)  MD  Karel Vandas    Veronika Šínová    10:34:00 16:01:00 5:27:00 0:00:00 0 170 170 

121.  Trudi (18)  N  Jiří Vopat    Michaela Vopatová    10:05:00 15:06:12 5:01:12 0:00:00 0 150 150 

122.  2 muži a nemluvně (108)  PL  Jan Kadlus    Lubomír Wajda Eduard Wajda    10:47:00 13:40:34 2:53:34 0:00:00 0 130 130 

123.  KUBÁTOVY LOPATKY (91)  PL  Tomáš Kubát    Eva Lopatová Kateřina Lopatová    10:26:00 13:30:59 3:04:59 0:04:59 10 130 120 

124.  23sky (111)  N  Lukáš Tříska    Jiří Tříska    10:33:00 14:59:00 4:26:00 0:00:00 0 110 110 

125.  Chaberská střela (94)  N  Kateřina Konrádová    Anežka Konrádová    10:27:00 15:43:10 5:16:10 0:00:00 0 90 90 

126.  Jsme na to 3 (132)  N  Petra Kalistová    Tereza Třísková Anna Kalistová    10:39:00 15:00:35 4:21:35 0:00:00 0 60 60 

127.  Bludný Rakovničani (107)  PL  Richard Štork    
Michaela Štorková, Veronika 
Štorková    10:31:00 13:27:14 2:56:14 0:00:00 0 40 40 

128.  Pojedeme, uvidíme (106)  MD+  Jarda Sühs    Jitka Pinkavová    10:31:00 17:09:55 6:38:55 0:38:55 325 320 -5 

129.  VIPrahlé kobylky (143)  MD+  Milan Horký  6 Simona Punčochářová    10:43:00 17:55:00 7:12:00 1:12:00 655 480 DNF (-175) 

130.  Šneci (105)  N  Ota Štejnar    Ondra Štejnar    10:31:00 17:33:00 7:02:00 1:02:00 555 290 DNF (-265) 

131.  Úžasňákovi (74)  MD+  Jana Crkvová    Zdeněk Meluzin    10:21:00 17:36:17 7:15:17 1:15:17 695 420 DNF (-275) 

132.  Skládačka EmKa (77)  PL  Kateřina Menzlová    Ema Menzlová    10:22:00 15:42:40 5:20:40 2:20:40 690 120 DNF (-570) 

133.  Podkováňské rychlokoně (43)  MD  Elena Navrátilová    Renat Isch    10:47:00         0 DNF 
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1.  VIPrahlé kočky (26)  DD+  Jarka Mikudová  462 Jana Kroupová  14 10:07:00 15:48:30 5:41:30 0:00:00 0 520 520 

2.  ..hlavně, aby ne VIPrahlo! (109)  DD+  
Jindra Vostrá 
Dohnalová  61 Zuzka Kordačová (asi)    10:32:00 16:02:10 5:30:10 0:00:00 0 510 510 

3.  KaKá Team (24)  DD+  Kateřina Svobodová  577 Klára Dolanská  586 10:06:00 16:03:20 5:57:20 0:00:00 0 490 490 

4.  Střížkovské střely (79)  DD+  Romana Smolková  397 Tereza Holková    10:48:00 16:41:05 5:53:05 0:00:00 0 480 480 

5.  Sestry v biku (145)  DD+  Eva Hájková  368 Lenka Sedláčková  293 10:43:00 16:14:35 5:31:35 0:00:00 0 440 440 

6.  HeLu (88)  DD+  Lucie Smolková    Helena Civínová    10:26:00 16:30:00 6:04:00 0:04:00 8 440 432 

7.  Slídilky (86)  DD+  Šárka Švábková    Ivana Lacigová    10:25:00 16:07:46 5:42:46 0:00:00 0 420 420 

8.  zbloudilé bajkerky (123)  DD+  Eva Dlouhá    Ivana Malá    10:37:00 16:38:50 6:01:50 0:01:50 4 320 316 

9.  Fata a Morgana (70)  DD+  Jarmila Gregovská    Jana Krumpholcová    10:20:00 15:11:38 4:51:38 0:00:00 0 190 190 

1.  Vidlák a Bumbác (78)  DD  Kristina Gybasová  263 Petra Kočárková  72 10:23:00 16:00:50 5:37:50 0:00:00 0 500 500 

2.  Lars Heletag Girls (136)  DD  Zuzana Pokorná    Jitka Klinkerová    10:40:00 16:29:26 5:49:26 0:00:00 0 490 490 

3.  Koloshop Team (124)  DD  Jitka Gartnerová  369 Tamara Kučerová    10:37:00 16:28:40 5:51:40 0:00:00 0 430 430 

4.  Hecnemse (25)  DD  Veronika Klečková    Bára Kopencová    10:07:00 16:06:03 5:59:03 0:00:00 0 290 290 

5.  Sovy spálené (5)  DD  Iveta Štěpáníková    Tereza Chvílová    10:01:00 15:29:30 5:28:30 0:00:00 0 210 210 

6.  Fahrrad Číči (39)  DD  Sandra Follprechtová    Veronika Březinová    10:11:00 15:40:50 5:29:50 0:00:00 0 200 200 

1.  KAPA (65)  MD+  Pavel Runt    Karla Jáglová    10:19:00 16:19:03 6:00:03 0:00:03 2 750 748 

2.  ATC Kokořín (92)  MD+  Iveta Pachmanová  534 Alexandr Kotačka  73 10:27:00 16:34:36 6:07:36 0:07:36 25 730 705 

3.  MACHETE ÚTOČÍ! (46)  MD+  Milan Bílý  93 Irena Jiráňová    10:13:00 16:07:10 5:54:10 0:00:00 0 670 670 

4.  Zlaťáci (120)  MD+  Zdeněk Jandík    Marta Štolparcová    10:36:00 16:41:05 6:05:05 0:05:05 15 650 635 

5.  Babička a dědeček (129)  MD+  Miroslav Špalek    Mirka Špalková    10:38:00 16:14:55 5:36:55 0:00:00 0 630 630 

6.  Kololodní zpětný odřad (117)  MD+  Zdeněk Kukal    Eva Macková    10:35:00 16:44:28 6:09:28 0:09:28 35 660 625 

7.  Zpomalovací pruhy (122)  MD+  Tereza Páclová  32 Vláďa Pokorný  31 10:36:00 16:34:40 5:58:40 0:00:00 0 550 550 

8.  J & T (82)  MD+  Jana Šustrová    Tomáš Metlička    10:24:00 16:15:37 5:51:37 0:00:00 0 520 520 

9.  RH+A (98)  MD+  Regina Šírová    Petr Adrian  458 10:29:00 16:41:49 6:12:49 0:12:49 65 550 485 

10.  Sazímci (138)  MD+  Miloslav Sazima    Lidmila Sazimová    10:41:00 16:18:13 5:37:13 0:00:00 0 450 450 

11.  Kufrujsnámi.cz (63)  MD+  Patricie Pavlíčková  346 Libor Hubálek  437 10:18:00 15:51:35 5:33:35 0:00:00 0 430 430 

12.  Lesní skřítci (133)  MD+  Hana Krocová  357 Míla Kroc  358 10:39:00 16:32:55 5:53:55 0:00:00 0 430 430 

13.  Dezorientovaní Bizoni (14)  MD+  Martina Špádová  202 Karel Špáda  203 10:03:00 15:27:34 5:24:34 0:00:00 0 420 420 

14.  Drholové (20)  MD+  Drnec Bohumil    Holá Eva    10:05:00 15:07:44 5:02:44 0:00:00 0 410 410 

15.  Hlídka Bulfů (146)  MD+  Karel Landkammer    Jana Landkammerová    10:44:00 16:33:20 5:49:20 0:00:00 0 410 410 

16.  D1 (113)  MD+  Michal Červenka    Eva Gothardová    10:33:00 16:22:15 5:49:15 0:00:00 0 400 400 

17.  JAKAVI (47)  MD+  Jaroslav Viktora    Kateřina Tuhá    10:13:00 15:59:45 5:46:45 0:00:00 0 380 380 



18.  VIPrahlá dvojka (89)  MD+  Jiří Šembera  576 Anna Gonzales  506 10:26:00 15:52:58 5:26:58 0:00:00 0 370 370 

19.  Jenečská střela (49)  MD+  Rostislav Mičín    Jana Mičínová    10:14:00 15:35:00 5:21:00 0:00:00 0 360 360 

20.  Všesočtí ploužilové (140)  MD+  Aleš Kuželka    Eva Kuželková    10:42:00 16:31:01 5:49:01 0:00:00 0 310 310 

21.  Innova Team (7)  MD+  Tomáš Koplík    Jaroslava Koplíková    10:01:00 15:12:23 5:11:23 0:00:00 0 300 300 

22.  Oceán Rulandy šedé (131)  MD+  David Dvořák    Renata Borovičková    10:39:00 15:42:50 5:03:50 0:00:00 0 240 240 

23.  LoLCats (50)  MD+  Váša Martin    Blanka Vášová    10:14:00 15:18:33 5:04:33 0:00:00 0 170 170 

24.  Pojedeme, uvidíme (106)  MD+  Jarda Sühs    Jitka Pinkavová    10:31:00 17:09:55 6:38:55 0:38:55 325 320 -5 

25.  VIPrahlé kobylky (143)  MD+  Milan Horký  6 Simona Punčochářová    10:43:00 17:55:00 7:12:00 1:12:00 655 480 DNF (-175) 

26.  Úžasňákovi (74)  MD+  Jana Crkvová    Zdeněk Meluzin    10:21:00 17:36:17 7:15:17 1:15:17 695 420 DNF (-275) 

1.  Kamzasnehem.cz (100)  MD  Martin Sajal  340 Lenka Kotačková  478 10:29:00 16:24:53 5:55:53 0:00:00 0 830 830 

2.  MB team (144)  MD  Martin Beneš    Martina Benešová    10:43:00 16:35:53 5:52:53 0:00:00 0 640 640 

3.  Kdesicosi (99)  MD  Libor Kadlec    Jitka Hejdová    10:29:00 16:32:34 6:03:34 0:03:34 8 630 622 

4.  Kožíšci (22)  MD  Zuzana Kožíšková  571 Petr Kožíšek  570 10:06:00 16:02:28 5:56:28 0:00:00 0 580 580 

5.  Hrdličky (137)  MD  Jan Špička    Petra Jirkovská    10:41:00 16:15:23 5:34:23 0:00:00 0 560 560 

6.  Kukačky (53)  MD  Hana Miková    Petr Plíva    10:47:00 16:38:50 5:51:50 0:00:00 0 560 560 

7.  Balance ART (87)  MD  Jan Smolka    Veronika Smolková    10:25:00 16:18:50 5:53:50 0:00:00 0 540 540 

8.  Cukr a Bič (54)  MD  Jan Čipera  82 Zuzka Malá    10:15:00 16:12:07 5:57:07 0:00:00 0 530 530 

9.  Starý mladý (66)  MD  Tomáš Langer    Erika Langerová    10:19:00 16:08:15 5:49:15 0:00:00 0 480 480 

10.  perník staví (44)  MD  Hana Nerušilová    František Dvořák    10:46:00 16:52:10 6:06:10 0:06:10 20 490 470 

11.  Ráďa s Bubnem (104)  MD  Radka Štejnarová    Tomáš Bubeník    10:30:00 16:15:16 5:45:16 0:00:00 0 430 430 

12.  PePa Team (81)  MD  Petr Zeman  47 Pavla Kalendová  48 10:24:00 16:01:50 5:37:50 0:00:00 0 420 420 

13.  VeTeŠ (69)  MD  Veronika Telínová    Petr Šedý    10:20:00 16:00:35 5:40:35 0:00:00 0 380 380 

14.  Ztracenci (33)  MD  Ondřej Tupý    Kateřina Vinšová    10:09:00 15:18:37 5:09:37 0:00:00 0 370 370 

15.  9,15 richterovy stupnice (60)  MD  Jaromír Šíma    Kateřina Vágnerová    10:17:00 15:54:30 5:37:30 0:00:00 0 340 340 

16.  ohrobecky tajfun (102)  MD  Jan Jarnik    Bara Jarnikova    10:30:00 16:23:09 5:53:09 0:00:00 0 330 330 

17.  Tahouni (9)  MD  Markéta Beránková    Bohouš Němec    10:02:00 15:30:30 5:28:30 0:00:00 0 320 320 

18.  Výletníci (10)  MD  Svatopluk Beránek    Pavla Šimralová    10:02:00 15:09:51 5:07:51 0:00:00 0 310 310 

19.  Cubíci (32)  MD  Radek Sýkora    Hana Ševčíková    10:09:00 15:30:16 5:21:16 0:00:00 0 300 300 

20.  Jak zpomalený film (42)  MD  Dagmar Musilová  361 Josef Zona    10:12:00 15:39:10 5:27:10 0:00:00 0 300 300 

21.  Slow bikers (118)  MD  František Zeman    Iva Kuchařová    10:35:00 16:20:33 5:45:33 0:00:00 0 290 290 

22.  abwechslungsreich (116)  MD  Zdeněk Karmelita    Linda Paterová    10:34:00 16:22:54 5:48:54 0:00:00 0 280 280 

23.  Forstíci (134)  MD  Martina Fortsová    Filip Forst    10:40:00 15:59:00 5:19:00 0:00:00 0 270 270 

24.  Adledudle (34)  MD  Jakub Franz    Lenka Neničková    10:10:00 15:30:10 5:20:10 0:00:00 0 230 230 

25.  Uhlíci (115)  MD  Tomáš Uhlík    Ivana Pljučarská    10:34:00 15:29:20 4:55:20 0:00:00 0 220 220 

26.  Kuře a lá bažant (71)  MD  Jaroslav Zágner    Petra Zágnerová    10:21:00 16:08:50 5:47:50 0:00:00 0 220 220 

27.  no more LOSERS (17)  MD  Martina Perglerová    Michal Košek    10:04:00 15:39:45 5:35:45 0:00:00 0 200 200 

28.  Don't panic (114)  MD  Karel Vandas    Veronika Šínová    10:34:00 16:01:00 5:27:00 0:00:00 0 170 170 

29.  Podkováňské rychlokoně (43)  MD  Elena Navrátilová    Renat Isch    10:47:00         0 DNF 

1.  Opatrně, ale vostře! (27)  MM+  Viktor Slavík  201 Václav Kroupa  12 10:07:00 15:59:35 5:52:35 0:00:00 0 790 790 

2.  PBV Autopilot Brno (139)  MM+  David Náhlovský  306 Radovan Mach    10:41:00 16:24:33 5:43:33 0:00:00 0 750 750 

3.  VIPrahlí Lesík (142)  MM+  Tomáš Hájek  367 Jarda Řízek  177 10:42:00 16:42:27 6:00:27 0:00:27 2 740 738 



4.  HK Rakovník (36)  MM+  Sunkovský Milan    Benedikt Zdeňek    10:10:00 16:07:15 5:57:15 0:00:00 0 700 700 

5.  Team Flashbreak Universal (56)  MM+  Leo Voňka    Jaroslav Frelich    10:16:00 16:08:04 5:52:04 0:00:00 0 650 650 

6.  DYNAL bike Team (23)  MM+  Martin Sklenář    Pavel Prey    10:06:00 15:59:30 5:53:30 0:00:00 0 600 600 

7.  Bajkeři od Benešova (128)  MM+  Jaroslav Sládek    Josef Kapal    10:38:00 16:31:17 5:53:17 0:00:00 0 540 540 

8.  Medvědi ve smyku (45)  MM+  Dominik Duda  573 Štěpán Moravčík    10:13:00 16:12:10 5:59:10 0:00:00 0 520 520 

9.  Black Ties (72)  MM+  Petr Ječmínek    Jakub Hocek    10:21:00 16:10:21 5:49:21 0:00:00 0 450 450 

10.  Ztracené duše ze severu (52)  MM+  Vladimír Cífka    Martin Biša    10:15:00 16:09:05 5:54:05 0:00:00 0 440 440 

11.  TryskoTrosky (97)  MM+  Martin Kučera    Jan Stejskal    10:28:00 15:50:50 5:22:50 0:00:00 0 410 410 

12.  FINAL TEAM (95)  MM+  Kopta Martin    Rajský Roman    10:28:00 16:56:43 6:28:43 0:28:43 225 400 175 

1.  Partner Elit (3)  MM  Martin Štěňha  449 Tomáš Bezouška  450 10:00:00 15:24:45 5:24:45 0:00:00 0 810 810 

2.  Klub Larse Heletaga (130)  MM  Petr Beneš    Karel Znojemský    10:38:00 16:34:00 5:56:00 0:00:00 0 770 770 

3.  Bulfáci (93)  MM  Tomáš Fejfárek  597 Tomáš Suda  394 10:27:00 16:07:00 5:40:00 0:00:00 0 720 720 

4.  Cyklobuci (119)  MM  Martin Wendler    Martin Zemek    10:35:00 16:27:11 5:52:11 0:00:00 0 700 700 

5.  Outsideři našrot (80)  MM  Vlasta Gruber    David Moučka    10:23:00 16:16:05 5:53:05 0:00:00 0 700 700 

6.  Radyně bike team (2)  MM  David Kuzma    Petr Šedivec    10:00:00 16:00:30 6:00:30 0:00:30 2 700 698 

7.  Šviháci lázenští (57)  MM  Michal Novák    Luděk Lazur    10:16:00 15:42:15 5:26:15 0:00:00 0 650 650 

8.  Potkali se u Mladotic (38)  MM  Rostislav Sladký  324 Michal Žižka    10:46:00 16:28:33 5:42:33 0:00:00 0 620 620 

9.  Houbaři (67)  MM  Tomáš Matyk    Jaroslav Matyk    10:19:00 15:51:00 5:32:00 0:00:00 0 610 610 

10.  Velký voči (96)  MM  David Zelený    Vráťa Kotek    10:28:00 16:30:20 6:02:20 0:02:20 6 570 564 

11.  Pomalu a zmateně (40)  MM  Jakub Klíma    Roman Knedlhans    10:11:00 15:49:15 5:38:15 0:00:00 0 520 520 

12.  RUK - Rychle Unavení Kluci (15)  MM  Tomáš Odcházel    Jiří Kolář    10:04:00 15:51:35 5:47:35 0:00:00 0 500 500 

13.  Pytlíci (31)  MM  Petr Fait    Jiří Rous    10:09:00 15:50:28 5:41:28 0:00:00 0 490 490 

14.  Team FLASHBREAK (84)  MM  Marek Voňka    Jiří Voňka    10:24:00 16:32:55 6:08:55 0:08:55 30 520 490 

15.  Jednotka pivního nasazení (41)  MM  Ivan Martiška    Jan Langmajer    10:12:00 16:16:38 6:04:38 0:04:38 10 460 450 

16.  Trafo bike Hadačka (28)  MM  Daniel Buchtelík    Milan Junek    10:08:00 15:52:00 5:44:00 0:00:00 0 440 440 

17.  Otorhinolaryngologists on the road (85)  MM  Jakub Vágner    Bedřich Kašpar    10:25:00 16:15:40 5:50:40 0:00:00 0 430 430 

18.  Vylítanej volej (55)  MM  František Dneboský    Jan Hrdina    10:16:00 15:39:30 5:23:30 0:00:00 0 420 420 

19.  Dami Team (68)  MM  Daniel Holler    Michal Pavelek    10:20:00 16:30:01 6:10:01 0:10:01 45 460 415 

20.  Prdelky (16)  MM  Václav Hlůžek    Petr Měšťánek    10:04:00 16:25:22 6:21:22 0:21:22 155 550 395 

21.  Rychlé šlapky (135)  MM  Vladimír Stejskal    Petr Pešata    10:40:00 16:34:40 5:54:40 0:00:00 0 390 390 

22.  Dynamo Rabyně (8)  MM  Tomáš Kos    Michal Beneš    10:45:00 16:19:54 5:34:54 0:00:00 0 380 380 

23.  Poprve na kole (37)  MM  Vladimir Toman    Michal Czinner    10:11:00 16:07:25 5:56:25 0:00:00 0 360 360 

24.  Žumberáci (48)  MM  Tomáš Mach    Josef Klouda    10:14:00 15:49:30 5:35:30 0:00:00 0 260 260 

25.  Střely (30)  MM  Kristýna Ledecká    Jaroslav Pajer    10:08:00 15:43:15 5:35:15 0:00:00 0 210 210 

1.  Dexter BSK racing (11)  N  Matěj Kdýr    Petr Kdýr    10:02:00 15:49:48 5:47:48 0:00:00 0 630 630 

2.  Radeč team (62)  N  Oldřich Helešic    Lucie Helešicová    10:18:00 16:09:05 5:51:05 0:00:00 0 570 570 

3.  Jedou Topiči (110)  N  Martin Kučera    Tom Kučera    10:32:00 15:44:05 5:12:05 0:00:00 0 500 500 

4.  Brownovo hejblata (103)  N  Ondřej Střelba    František Střelba    10:30:00 16:08:54 5:38:54 0:00:00 0 400 400 

5.  Kabáti (35)  N  Honza Kabát  456 Martin Kabát    10:10:00 14:54:14 4:44:14 0:00:00 0 300 300 

6.  Filipa na cestách (125)  N  Eliška Grohmannová    Jan Grohmann  599 10:37:00 15:44:05 5:07:05 0:00:00 0 300 300 

7.  Skalníci (4)  N  Veronika Písková    Tereza Písková    10:00:00 15:48:30 5:48:30 0:00:00 0 270 270 



8.  Ztracený R2D2 (61)  N  Martin Böhm    Filip Böhm    10:17:00 14:59:47 4:42:47 0:00:00 0 260 260 

9.  Supice (150)  N  Jitka Dixová    Klára Dixová    10:45:00 16:09:45 5:24:45 0:00:00 0 240 240 

10.  Rychlí orli (149)  N  Robert Dix    Robin Dixová    10:44:00 16:09:40 5:25:40 0:00:00 0 230 230 

11.  Kovář a syn Bakajda (21)  N  Jonáš Trejtnar    Matěj Trejtnar    10:45:00 16:11:01 5:26:01 0:00:00 0 220 220 

12.  Jakarda (13)  N  Jana Machová    Karolína Machová    10:46:00 14:47:47 4:01:47 0:00:00 0 200 200 

13.  Ďáblice Stars 1 (58)  N  Ádám Karel Sládek    Vilém Sládek    10:17:00 14:49:07 4:32:07 0:00:00 0 180 180 

14.  Spořilovští sokolové (19)  N  Daniel a František Pícl    Hana Hačecká  89 10:48:00 15:29:10 4:41:10 0:00:00 0 180 180 

15.  Trudi (18)  N  Jiří Vopat    Michaela Vopatová    10:05:00 15:06:12 5:01:12 0:00:00 0 150 150 

16.  23sky (111)  N  Lukáš Tříska    Jiří Tříska    10:33:00 14:59:00 4:26:00 0:00:00 0 110 110 

17.  Chaberská střela (94)  N  Kateřina Konrádová    Anežka Konrádová    10:27:00 15:43:10 5:16:10 0:00:00 0 90 90 

18.  Jsme na to 3 (132)  N  Petra Kalistová    Tereza Třísková Anna Kalistová    10:39:00 15:00:35 4:21:35 0:00:00 0 60 60 

19.  Šneci (105)  N  Ota Štejnar    Ondra Štejnar    10:31:00 17:33:00 7:02:00 1:02:00 555 290 DNF (-265) 

1.  ZetPéčka (112)  PL  Petra Horáčková    Lukáš Horáček    10:33:00 13:29:48 2:56:48 0:00:00 0 230 230 

2.  Výlet panečku (64)  PL  Petr Panec    Markéta Pancová    10:18:00 13:13:00 2:55:00 0:00:00 0 210 210 

3.  Pidilidi ze mlejna (121)  PL  Pavla Mlynářová    Radoslav Mlynář    10:36:00 13:05:20 2:29:20 0:00:00 0 170 170 

4.  2 muži a nemluvně (108)  PL  Jan Kadlus    Lubomír Wajda Eduard Wajda    10:47:00 13:40:34 2:53:34 0:00:00 0 130 130 

5.  KUBÁTOVY LOPATKY (91)  PL  Tomáš Kubát    Eva Lopatová Kateřina Lopatová    10:26:00 13:30:59 3:04:59 0:04:59 10 130 120 

6.  Bludný Rakovničani (107)  PL  Richard Štork    
Michaela Štorková, Veronika 
Štorková    10:31:00 13:27:14 2:56:14 0:00:00 0 40 40 

7.  Skládačka EmKa (77)  PL  Kateřina Menzlová    Ema Menzlová    10:22:00 15:42:40 5:20:40 2:20:40 690 120 DNF (-570) 

 

  



Oblíbenost kontrol podle počtu návštěv jednotlivými Kobylkohlídkami: 

Pořadí  Název a číslo kontroly  
Počet 

návštěv 

1.  ZK3 - zastopuj si u ohniště v kempu na startu (30)  109 

2.  lavička (13)  106 

3.  strom (7)  99 

4.  strom (8)  94 

5.  tábořiště (5)  89 

6.  mýtina (6)  89 

7.  most (18)  88 

8.  rozcestník (16)  85 

9.  rozcestník na mraveništi (24)  72 

10.  zábradlí (17)  72 

11.  mříž okna (3)  71 

12.  strom u hnoje (27)  70 

13.  mostek (21)  69 

14.  mostek (15)  65 

15.  stromky (4)  57 

16.  vidlice cest (14)  56 

17.  ZK2 - kdo nečte, neví. A proto se jde informovat (29)  56 

18.  borovice (26)  53 

19.  strom (1)  52 

20.  ZK1 - kdo nehasí, neboduje. jižně od 14 (28)  52 

21.  borovice (22)  52 

22.  vidlice cest (9)  48 

23.  pramen (11)  48 

24.  vidlice cest (2)  47 

25.  strom (25)  44 

26.  okap (20)  39 

27.  strom (19)  36 

28.  čtyřmezí (12)  31 

29.  křížení cest (23)  29 

30.  křížení vyschlého potoka (10)  24 
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